
СЭТ-4ТМ.03 Мощность

№812091210 включен.

18000 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 5411,475 1754,56

1-00 5411,532 0,0570 1026 1754,574 0,0140 252 0,25 6,53

2-00 5411,589 0,0570 1026 1754,588 0,0140 252 0,25 6,52

3-00 5411,645 0,0560 1008 1754,602 0,0140 252 0,25 6,52

4-00 5411,7 0,0550 990 1754,615 0,0130 234 0,24 6,42

5-00 5411,755 0,0550 990 1754,629 0,0140 252 0,25 6,43

6-00 5411,809 0,0540 972 1754,64 0,0110 198 0,20 6,52

7-00 5411,859 0,0500 900 1754,648 0,0080 144 0,16 6,40

8-00 5411,913 0,0540 972 1754,655 0,0070 126 0,13 6,47

9-00 5411,977 0,0640 1152 1754,669 0,0140 252 0,22 6,40

10-00 5412,04 0,0630 1134 1754,686 0,0170 306 0,27 6,36

11-00 5412,109 0,0690 1242 1754,704 0,0180 324 0,26 6,38

12-00 5412,177 0,0680 1224 1754,726 0,0220 396 0,32 6,27

13-00 5412,244 0,0670 1206 1754,748 0,0220 396 0,33 6,42

14-00 5412,31 0,0660 1188 1754,769 0,0210 378 0,32 6,26

15-00 5412,379 0,0690 1242 1754,793 0,0240 432 0,35 6,27

16-00 5412,45 0,0710 1278 1754,818 0,0250 450 0,35 6,33

17-00 5412,531 0,0810 1458 1754,847 0,0290 522 0,36 6,29

18-00 5412,591 0,0600 1080 1754,864 0,0170 306 0,28 6,45

19-00 5412,648 0,0570 1026 1754,881 0,0170 306 0,30 6,46

20-00 5412,705 0,0570 1026 1754,895 0,0140 252 0,25 6,13

21-00 5412,768 0,0630 1134 1754,91 0,0150 270 0,24 6,39

22-00 5412,834 0,0660 1188 1754,928 0,0180 324 0,27 6,32

23-00 5412,906 0,0720 1296 1754,954 0,0260 468 0,36 6,43

24-00 5412,972 0,0660 1188 1754,977 0,0230 414 0,35 6,49

26946 7506 0,28

3. 

фамилия (подпись)

___________________

(подпись)

фамилия

___________________

(подпись) фамилия (подпись)

2.

фамилия

___________________

____________л__

Расчетн. коэф

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

Показание

вольтметр.

                                                                        
                     (министерство, ведомство)

2016года

№ фидера

Время 

записи 

часы

Расчетн. коэф 18000

Активн. сч-к тип СЭТ-4ТМ.03

                 ОАО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

        г. Узловая, Тульская, 1                      
                                   (адрес)

Суточн. расход эл. энергии

Запись показаний счетчиков производили:

Питающий центр П/ст №167  (ГПП-1)                                

напряжения

Шифр

в\н н\н

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

Контрольная сумма

Расчеты произвел:

на стороне

______6000_____________ 

нагрузок и тангенса "фи" за 15 июня

Каргина Т.В. _______________

Реактивн. сч-к тип

вольт

____________л__ № 812091210

ПРОТОКОЛ (первичный)

1. 

                                                    

яч 24 тр-р №1                    



(подпись)

 _________________________ И.Н. ЧернышовГлавный энергетик

п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

установки за суткикВар

В т.ч. с

авторегулир.

п/п

№№

Место

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№ Мощность
Номинальн.

напряжение

________ кВ

Назначение

тр-ра

силов. освет.

печной

Место установки

Включен.

на ответвление

________ кВ
ква

 мощность кВт
асинхронный)

2. Высоковольтные электродвигатели

Примечание

Номинальная
Тип

установки

Номинальное

напряжение

кВ

установки

Место

№№
(синхронный,

кВар

Номинальная

мощность

КТП-22,23,24,25

ТП-13, РП-19

Номинальная

РП-1 6,0 870

0,4 2160

№ п-п Место установки

РТП-1

мощность кВтп/п установки мощность кВт

Место Номинальная

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

№№



СЭТ-4ТМ.3 Мощность

№0808090590 включен.

18000 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 12649,47 6348,158

1-00 12649,63 0,1600 2880 6348,271 0,1130 2034 0,71 6,47

2-00 12649,78 0,1500 2700 6348,384 0,1130 2034 0,75 6,31

3-00 12649,94 0,1600 2880 6348,496 0,1120 2016 0,70 6,46

4-00 12650,09 0,1500 2700 6348,608 0,1120 2016 0,75 6,38

5-00 12650,25 0,1600 2880 6348,725 0,1170 2106 0,73 6,49

6-00 12650,4 0,1500 2700 6348,839 0,1140 2052 0,76 6,27

7-00 12650,55 0,1500 2700 6348,948 0,1090 1962 0,73 6,42

8-00 12650,71 0,1600 2880 6349,052 0,1040 1872 0,65 6,40

9-00 12650,88 0,1700 3060 6349,16 0,1080 1944 0,64 6,33

10-00 12651,05 0,1700 3060 6349,269 0,1090 1962 0,64 6,29

11-00 12651,23 0,1800 3240 6349,384 0,1150 2070 0,64 6,31

12-00 12651,41 0,1800 3240 6349,498 0,1140 2052 0,63 6,33

13-00 12651,59 0,1800 3240 6349,613 0,1150 2070 0,64 6,35

14-00 12651,79 0,2000 3600 6349,733 0,1200 2160 0,60 6,21

15-00 12651,96 0,1700 3060 6349,847 0,1140 2052 0,67 6,20

16-00 12652,13 0,1700 3060 6349,959 0,1120 2016 0,66 6,34

17-00 12652,29 0,1600 2880 6350,069 0,1100 1980 0,69 6,14

18-00 12652,46 0,1700 3060 6350,183 0,1140 2052 0,67 6,39

19-00 12652,62 0,1600 2880 6350,295 0,1120 2016 0,70 6,24

20-00 12652,8 0,1800 3240 6350,411 0,1160 2088 0,64 6,42

21-00 12652,98 0,1800 3240 6350,526 0,1150 2070 0,64 6,26

22-00 12653,16 0,1800 3240 6350,639 0,1130 2034 0,63 6,33

23-00 12653,34 0,1800 3240 6350,754 0,1150 2070 0,64 6,18

24-00 12653,51 0,1700 3060 6350,871 0,1170 2106 0,69 6,43

72720 48834 0,67

фамилия (подпись)

                                                    

№ фидера яч 2 тр-р №2                      

2016года

Расчетн. коэф

фамилия (подпись)

___________________

вольт

ПРОТОКОЛ (первичный)

                 ОАО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

        г. Узловая, Тульская, 1                      
                                   (адрес)

                                                                        
                     (министерство, ведомство)

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

Питающий центр П/ст №167 (ГПП-1)                                   

напряжения _______6000_____________ 

3. ___________________

Каргина Т.В. _______________

фамилия

2.

фамилия (подпись)

(подпись)

1. ___________________

Расчеты произвел:

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

Показание

вольтметр.

на стороне

Реактивн. сч-к тип

____________л__ №0808090590

Активн. сч-к тип

____________л__

нагрузок и тангенса "фи" за 15 июня

СЭТ-4ТМ.03

Запись показаний счетчиков производили:

Контрольная сумма

Шифр

в\н н\н

Время 

записи 

часы

Расчетн. коэф 18000

Суточн. расход эл. энергии



Главный энергетик

(подпись)

Место Номинальная

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

п/п установки мощность кВт

№ п-п Место установки

№№

 _________________________ И.Н. Чернышов

Номинальная

мощность кВт

РП-1 6,0 870

ТП-13, РТП-1 0,4 320

Номинальная

Место

установки

Номинальное

напряжение

кВ

№№

кВар

Номинальная

мощность

(синхронный,

асинхронный)

2. Высоковольтные электродвигатели

Примечание

Место

 мощность кВт

№№

п/п

Тип

установки

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№ Мощность
Номинальн.

напряжение

________ кВ
ква

Место установки

Включен.

на ответвление

________ кВ

Назначение

тр-ра

силов. освет.

печной

п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

установки за суткикВар

В т.ч. с

авторегулир.



СЭТ-4ТМ.03 Мощность

№ 0808090624 включен.

12000 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 8286,984 8286,984

1-00 8287,031 0,0470 564 8287,031 0,0470 564 1,00 6,47

2-00 8287,075 0,0440 528 8287,075 0,0440 528 1,00 6,31

3-00 8287,116 0,0410 492 8287,116 0,0410 492 1,00 6,46

4-00 8287,156 0,0400 480 8287,156 0,0400 480 1,00 6,38

5-00 8287,196 0,0400 480 8287,196 0,0400 480 1,00 6,49

6-00 8287,236 0,0400 480 8287,236 0,0400 480 1,00 6,27

7-00 8287,281 0,0450 540 8287,281 0,0450 540 1,00 6,42

8-00 8287,332 0,0510 612 8287,332 0,0510 612 1,00 6,40

9-00 8287,392 0,0600 720 8287,392 0,0600 720 1,00 6,33

10-00 8287,453 0,0610 732 8287,453 0,0610 732 1,00 6,29

11-00 8287,511 0,0580 696 8287,511 0,0580 696 1,00 6,31

12-00 8287,574 0,0630 756 8287,574 0,0630 756 1,00 6,33

13-00 8287,635 0,0610 732 8287,635 0,0610 732 1,00 6,35

14-00 8287,723 0,0880 1056 8287,723 0,0880 1056 1,00 6,21

15-00 8287,769 0,0460 552 8287,769 0,0460 552 1,00 6,20

16-00 8287,809 0,0400 480 8287,809 0,0400 480 1,00 6,34

17-00 8287,86 0,0510 612 8287,86 0,0510 612 1,00 6,14

18-00 8287,907 0,0470 564 8287,907 0,0470 564 1,00 6,39

19-00 8287,957 0,0500 600 8287,957 0,0500 600 1,00 6,24

20-00 8288,021 0,0640 768 8288,021 0,0640 768 1,00 6,42

21-00 8288,09 0,0690 828 8288,09 0,0690 828 1,00 6,26

22-00 8288,158 0,0680 816 8288,158 0,0680 816 1,00 6,33

23-00 8288,226 0,0680 816 8288,226 0,0680 816 1,00 6,18

24-00 8288,284 0,0580 696 8288,284 0,0580 696 1,00 6,43

15600 15600 1,00

фамилия (подпись)

н\н

Время 

записи 

часы

Расчетн. коэф 12000

Активн. сч-к тип

в\н

Расчеты произвел:

___________________

Шифр

Питающий центр

                 ОАО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

                                   (адрес)

3. ___________________

                     (министерство, ведомство)

___________________

____________л__

2016года

СЭТ-4ТМ.03

15 июня

Суточн. расход эл. энергии

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

Показание

вольтметр.

на стороне

П/ст №167  (ГПП-1)                                  

напряжения ______6000______________ 

нагрузок и тангенса "фи" за

фамилия (подпись)

1. 

        г. Узловая, Тульская, 1                      

                                                                       

фамилия

2.

фамилия (подпись)

(подпись)

Расчетн. коэф

Запись показаний счетчиков производили:

Контрольная сумма

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

Каргина Т.В. _______________

Реактивн. сч-к тип

вольт

____________л__ № 0808090624

ПРОТОКОЛ (первичный)

                                                    

№ фидера яч 30  Воейково-2               



п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

установки за суткикВар

В т.ч. с

авторегулир.

п/п

№№

№№

установки

2. Высоковольтные электродвигатели

Примечание

Тип

Мощность
Номинальн.

напряжение

________ кВ

Назначение

тр-ра

силов. освет.

печной

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№

ква

Место установки

Включен.

на ответвление

________ кВ

кВар

Номинальная

мощность
Место

установки

(синхронный,
Место

 мощность кВт
асинхронный)

Номинальная

Номинальное

напряжение

кВ

п/п установки мощность кВт

Номинальная

мощность кВт

№ п-п Место установки

(подпись)

Место Номинальная

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

№№

 _________________________ И.Н. ЧернышовГлавный энергетик



СЭТ-4ТМ.03 Мощность

№ 812091240 включен.

12000 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 48,0626 30,3622

1-00 48,0626 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,47

2-00 48,0626 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,31

3-00 48,0626 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,46

4-00 48,0626 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,38

5-00 48,0626 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,49

6-00 48,0626 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,27

7-00 48,0626 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,42

8-00 48,0626 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,40

9-00 48,0626 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,33

10-00 48,0627 0,0001 1 30,3622 0,0000 0 0,00 6,29

11-00 48,0627 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,31

12-00 48,0627 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,33

13-00 48,0627 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,35

14-00 48,0627 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,21

15-00 48,0627 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,20

16-00 48,0627 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,34

17-00 48,0627 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,14

18-00 48,0627 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,39

19-00 48,0627 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,24

20-00 48,0627 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,42

21-00 48,0627 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,26

22-00 48,0627 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,33

23-00 48,0627 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,18

24-00 48,0627 0,0000 0 30,3622 0,0000 0 0,00 6,43

1 0 0,00

фамилия (подпись)

                                                    

№ фидера яч 27  Воейково-1               

2016года

Расчетн. коэф

фамилия (подпись)

___________________

вольт

ПРОТОКОЛ (первичный)

                 ОАО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

        г. Узловая, Тульская, 1                      
                                   (адрес)

                                                                        
                     (министерство, ведомство)

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

Питающий центр П/ст №167  (ГПП-1)                                  

напряжения _________6000___________ 

3. ___________________

Каргина Т.В. _______________

фамилия

2.

фамилия (подпись)

(подпись)

1. ___________________

Расчеты произвел:

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

Показание

вольтметр.

на стороне

Реактивн. сч-к тип

____________л__ №812091240

Активн. сч-к тип

____________л__

нагрузок и тангенса "фи" за 15 июня

СЭТ-4ТМ.03

Запись показаний счетчиков производили:

Контрольная сумма

Шифр

в\н н\н

Время 

записи 

часы

Расчетн. коэф 12000

Суточн. расход эл. энергии



Главный энергетик

(подпись)

Место Номинальная

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

п/п установки мощность кВт

№ п-п Место установки

№№

 _________________________ И.Н. Чернышов

Номинальная

мощность кВт

Номинальная

Место

установки

Номинальное

напряжение

кВ

№№

кВар

Номинальная

мощность

(синхронный,

асинхронный)

2. Высоковольтные электродвигатели

Примечание

Место

 мощность кВт

№№

п/п

Тип

установки

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№ Мощность
Номинальн.

напряжение

________ кВ
ква

Место установки

Включен.

на ответвление

________ кВ

Назначение

тр-ра

силов. освет.

печной

п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

установки за суткикВар

В т.ч. с

авторегулир.



СЭТ-4ТМ.03 Мощность

№ 087090870 включен.

4800 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 2784,052 1251,432

1-00 2784,282 0,2300 1104 1251,544 0,1120 538 0,49 6,47

2-00 2784,512 0,2300 1104 1251,654 0,1100 528 0,48 6,31

3-00 2784,741 0,2290 1099 1251,765 0,1110 533 0,48 6,46

4-00 2784,971 0,2300 1104 1251,876 0,1110 533 0,48 6,38

5-00 2785,201 0,2300 1104 1251,988 0,1120 538 0,49 6,49

6-00 2785,43 0,2290 1099 1252,098 0,1100 528 0,48 6,27

7-00 2785,658 0,2280 1094 1252,207 0,1090 523 0,48 6,42

8-00 2785,886 0,2280 1094 1252,315 0,1080 518 0,47 6,40

9-00 2786,118 0,2320 1114 1252,424 0,1090 523 0,47 6,33

10-00 2786,351 0,2330 1118 1252,531 0,1070 514 0,46 6,29

11-00 2786,603 0,2520 1210 1252,65 0,1190 571 0,47 6,31

12-00 2786,861 0,2580 1238 1252,772 0,1220 586 0,47 6,33

13-00 2787,119 0,2580 1238 1252,894 0,1220 586 0,47 6,35

14-00 2787,379 0,2600 1248 1253,017 0,1230 590 0,47 6,21

15-00 2787,64 0,2610 1253 1253,14 0,1230 590 0,47 6,20

16-00 2787,892 0,2520 1210 1253,262 0,1220 586 0,48 6,34

17-00 2788,142 0,2500 1200 1253,384 0,1220 586 0,49 6,14

18-00 2788,388 0,2460 1181 1253,507 0,1230 590 0,50 6,39

19-00 2788,635 0,2470 1186 1253,631 0,1240 595 0,50 6,24

20-00 2788,883 0,2480 1190 1253,755 0,1240 595 0,50 6,42

21-00 2789,13 0,2470 1186 1253,88 0,1250 600 0,51 6,26

22-00 2789,373 0,2430 1166 1253,999 0,1190 571 0,49 6,33

23-00 2789,614 0,2410 1157 1254,119 0,1200 576 0,50 6,18

24-00 2789,856 0,2420 1162 1254,239 0,1200 576 0,50 6,43

27859 13474 0,48

Шифр

в\н н\н

Время 

записи 

часы

Расчетн. коэф 4800

Активн. сч-к тип СЭТ-4ТМ.03

____________л__

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

                 ОАО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

Питающий центр П/ст №167  (ГПП-1)                                  

напряжения _________6000___________ 

нагрузок и тангенса "фи" за 15 июня

№087090870

ПРОТОКОЛ (первичный)

Суточн. расход эл. энергии

Показание

        г. Узловая, Тульская, 1                      
                                   (адрес)

                                                                        
                     (министерство, ведомство)

фамилия (подпись)

___________________

1. ___________________

Запись показаний счетчиков производили:

Контрольная сумма

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

вольтметр.

на стороне

Расчеты произвел:

Каргина Т.В. _______________

Реактивн. сч-к тип

вольт

____________л__

(подпись)

Расчетн. коэф

3. ___________________

фамилия (подпись)

                                                    

№ фидера яч 3Г вв.1  Геосинтетика               

2016года

фамилия

2.

фамилия (подпись)



п/п

№№

№№

п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

установки за суткикВар

В т.ч. с

авторегулир.

2. Высоковольтные электродвигатели

Примечание

Место установки

Включен.

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№
Номинальн.

напряжение

________ кВ

на ответвление

________ кВ

Мощность
Назначение

тр-ра

силов. освет.

печной
ква

Место

 мощность кВтустановки
асинхронный)

Тип

(синхронный,

кВар

Номинальная

мощность

Номинальная

Место

установки

напряжение

кВ

Номинальное

(подпись)

Номинальная

мощность кВт

№ п-п Место установки

Главный энергетик

установки мощность кВт

Место Номинальная

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

п/п

№№

 _________________________ И.Н. Чернышов



СЭТ-4ТМ.03 Мощность

№ 0806100082 включен.

4800 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 2672,494 305,1458

1-00 2672,539 0,0450 216 305,1532 0,0074 36 0,16 6,53

2-00 2672,583 0,0440 211 305,16 0,0068 33 0,15 6,52

3-00 2672,626 0,0430 206 305,1659 0,0059 28 0,14 6,52

4-00 2672,67 0,0440 211 305,1722 0,0063 30 0,14 6,42

5-00 2672,714 0,0440 211 305,1781 0,0059 28 0,13 6,43

6-00 2672,758 0,0440 211 305,1841 0,0060 29 0,14 6,52

7-00 2672,799 0,0410 197 305,1898 0,0057 27 0,14 6,40

8-00 2672,844 0,0450 216 305,196 0,0062 30 0,14 6,47

9-00 2672,89 0,0460 221 305,2008 0,0048 23 0,10 6,40

10-00 2672,932 0,0420 202 305,2049 0,0041 20 0,10 6,36

11-00 2672,978 0,0460 221 305,2089 0,0040 19 0,09 6,38

12-00 2673,02 0,0420 202 305,2129 0,0040 19 0,10 6,27

13-00 2673,062 0,0420 202 305,2173 0,0044 21 0,10 6,42

14-00 2673,105 0,0430 206 305,2226 0,0053 25 0,12 6,26

15-00 2673,152 0,0470 226 305,2263 0,0037 18 0,08 6,27

16-00 2673,199 0,0470 226 305,2305 0,0042 20 0,09 6,33

17-00 2673,244 0,0450 216 305,2359 0,0054 26 0,12 6,29

18-00 2673,289 0,0450 216 305,2421 0,0062 30 0,14 6,45

19-00 2673,334 0,0450 216 305,2483 0,0062 30 0,14 6,46

20-00 2673,378 0,0440 211 305,2549 0,0066 32 0,15 6,13

21-00 2673,424 0,0460 221 305,2615 0,0066 32 0,14 6,39

22-00 2673,472 0,0480 230 305,2682 0,0067 32 0,14 6,32

23-00 2673,517 0,0450 216 305,2749 0,0067 32 0,15 6,43

24-00 2673,564 0,0470 226 305,2814 0,0065 31 0,14 6,49

5136 651 0,13

фамилия (подпись)

                                                    

№ фидера яч 26 вв.2  Геосинтетика               

2016года

Расчетн. коэф

фамилия (подпись)

___________________

вольт

ПРОТОКОЛ (первичный)

                 ОАО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

        г. Узловая, Тульская, 1                      
                                   (адрес)

                                                                        
                     (министерство, ведомство)

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

Питающий центр П/ст №167  (ГПП-1)                                  

напряжения _________6000___________ 

3. ___________________

Каргина Т.В. _______________

фамилия

2.

фамилия (подпись)

(подпись)

1. ___________________

Расчеты произвел:

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

Показание

вольтметр.

на стороне

Реактивн. сч-к тип

____________л__ №0806100082

Активн. сч-к тип

____________л__

нагрузок и тангенса "фи" за 15 июня

СЭТ-4ТМ.03

Запись показаний счетчиков производили:

Контрольная сумма

Шифр

в\н н\н

Время 

записи 

часы

Расчетн. коэф 4800

Суточн. расход эл. энергии



Главный энергетик

(подпись)

Место Номинальная

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

п/п установки мощность кВт

№ п-п Место установки

№№

 _________________________ И.Н. Чернышов

Номинальная

мощность кВт

Номинальная

Место

установки

Номинальное

напряжение

кВ

№№

кВар

Номинальная

мощность

(синхронный,

асинхронный)

2. Высоковольтные электродвигатели

Примечание

Место

 мощность кВт

№№

п/п

Тип

установки

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№ Мощность
Номинальн.

напряжение

________ кВ
ква

Место установки

Включен.

на ответвление

________ кВ

Назначение

тр-ра

силов. освет.

печной

п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

установки за суткикВар

В т.ч. с

авторегулир.



СЭТ-4ТМ.03 Мощность

№0103062007 включен.

36000 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 3148,155 3148,155

1-00 3148,178 0,0230 828 3148,178 0,0230 828 1,00 6,46

2-00 3148,2 0,0220 792 3148,2 0,0220 792 1,00 6,45

3-00 3148,222 0,0220 792 3148,222 0,0220 792 1,00 6,45

4-00 3148,244 0,0220 792 3148,244 0,0220 792 1,00 6,46

5-00 3148,266 0,0220 792 3148,266 0,0220 792 1,00 6,48

6-00 3148,288 0,0220 792 3148,288 0,0220 792 1,00 6,45

7-00 3148,311 0,0230 828 3148,311 0,0230 828 1,00 6,41

8-00 3148,333 0,0220 792 3148,333 0,0220 792 1,00 6,39

9-00 3148,355 0,0220 792 3148,355 0,0220 792 1,00 6,33

10-00 3148,377 0,0220 792 3148,377 0,0220 792 1,00 6,29

11-00 3148,399 0,0220 792 3148,399 0,0220 792 1,00 6,31

12-00 3148,423 0,0240 864 3148,423 0,0240 864 1,00 6,33

13-00 3148,452 0,0290 1044 3148,452 0,0290 1044 1,00 6,34

14-00 3148,481 0,0290 1044 3148,481 0,0290 1044 1,00 6,31

15-00 3148,511 0,0300 1080 3148,511 0,0300 1080 1,00 6,31

16-00 3148,543 0,0320 1152 3148,543 0,0320 1152 1,00 6,32

17-00 3148,575 0,0320 1152 3148,575 0,0320 1152 1,00 6,18

18-00 3148,607 0,0320 1152 3148,607 0,0320 1152 1,00 6,38

19-00 3148,635 0,0280 1008 3148,635 0,0280 1008 1,00 6,38

20-00 3148,661 0,0260 936 3148,661 0,0260 936 1,00 6,41

21-00 3148,688 0,0270 972 3148,688 0,0270 972 1,00 6,41

22-00 3148,714 0,0260 936 3148,714 0,0260 936 1,00 6,38

23-00 3148,74 0,0260 936 3148,74 0,0260 936 1,00 6,39

24-00 3148,768 0,0280 1008 3148,768 0,0280 1008 1,00 6,42

22068 22068 1,00

фамилия (подпись)

                                                    

№ фидера яч 3 тр-р №1                      

2016года

Расчетн. коэф

фамилия (подпись)

___________________

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

Питающий центр

вольт

                     (наименование предприятия)

        г. Узловая, Тульская, 1                      
                                   (адрес)

                                                                       
                     (министерство, ведомство)

ПРОТОКОЛ (первичный)

П/ст №214  (ГПП-2)                                  

напряжения _________6000____________ 

нагрузок и тангенса "фи" за

3. ___________________

фамилия (подпись)

(подпись)

2. Каргина Т.В. _______________

___________________

Расчеты произвел:

фамилия

1. 

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

Показание

вольтметр.

на стороне

Реактивн. сч-к тип

____________л______________л__ №0103062007

15 июня

                 ОАО "Пластик"                         

Запись показаний счетчиков производили:

Контрольная сумма

Шифр

 

СЭТ-4ТМ.03

в\н н\н

Время 

записи 

часы

Расчетн. коэф 36000

Активн. сч-к тип



Главный энергетик

(подпись)

Место Номинальная

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

п/п установки мощность кВт

№ п-п Место установки

№№

 _________________________ И.Н. Чернышов

Номинальная

мощность кВт

РП-воздуход 6,0 250

КТП-4, 29,30 0,4 380

Номинальная

Место

установки

Номинальное

напряжение

кВ

№№

кВар

Номинальная

мощность

(синхронный,

асинхронный)

2. Высоковольтные электродвигатели

Примечание

Место

 мощность кВт

№№

п/п

Тип

установки

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№ Мощность
Номинальн.

напряжение

________ кВ
ква

Место установки

Включен.

на ответвление

________ кВ

Назначение

тр-ра

силов. освет.

печной

п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

установки за суткикВар

В т.ч. с

авторегулир.



СЭТ-4ТМ.03 Мощность

№0103062039 включен.

36000 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 3148,155 3405,567

1-00 3148,178 0,0230 828 3405,596 0,0290 1044 1,26 6,21

2-00 3148,2 0,0220 792 3405,625 0,0290 1044 1,32 6,43

3-00 3148,222 0,0220 792 3405,655 0,0300 1080 1,36 6,43

4-00 3148,244 0,0220 792 3405,683 0,0280 1008 1,27 6,45

5-00 3148,266 0,0220 792 3405,71 0,0270 972 1,23 6,47

6-00 3148,288 0,0220 792 3405,737 0,0270 972 1,23 6,43

7-00 3148,311 0,0230 828 3405,765 0,0280 1008 1,22 6,40

8-00 3148,333 0,0220 792 3405,795 0,0300 1080 1,36 6,13

9-00 3148,355 0,0220 792 3405,826 0,0310 1116 1,41 6,31

10-00 3148,377 0,0220 792 3405,858 0,0320 1152 1,45 6,04

11-00 3148,399 0,0220 792 3405,889 0,0310 1116 1,41 6,29

12-00 3148,423 0,0240 864 3405,922 0,0330 1188 1,38 6,31

13-00 3148,452 0,0290 1044 3405,955 0,0330 1188 1,14 6,33

14-00 3148,481 0,0290 1044 3405,988 0,0330 1188 1,14 6,30

15-00 3148,511 0,0300 1080 3406,022 0,0340 1224 1,13 6,29

16-00 3148,543 0,0320 1152 3406,055 0,0330 1188 1,03 6,21

17-00 3148,575 0,0320 1152 3406,088 0,0330 1188 1,03 6,32

18-00 3148,607 0,0320 1152 3406,12 0,0320 1152 1,00 6,36

19-00 3148,635 0,0280 1008 3406,151 0,0310 1116 1,11 6,37

20-00 3148,661 0,0260 936 3406,181 0,0300 1080 1,15 6,40

21-00 3148,688 0,0270 972 3406,21 0,0290 1044 1,07 6,39

22-00 3148,714 0,0260 936 3406,238 0,0280 1008 1,08 6,36

23-00 3148,74 0,0260 936 3406,266 0,0280 1008 1,08 6,37

24-00 3148,768 0,0280 1008 3406,296 0,0300 1080 1,07 6,40

22068       26244 1,19

фамилия (подпись)

н\н

Время 

записи 

часы

Расчетн. коэф 36000

Активн. сч-к тип

в\н

Расчеты произвел:

___________________

1. 

Шифр

Питающий центр

                 ОАО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

                                   (адрес)

3. ___________________

                     (министерство, ведомство)

___________________

____________л__

2016года

СЭТ-4ТМ.03

15 июня

Суточн. расход эл. энергии

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

Показание

вольтметр.

на стороне

П/ст №214 (ГПП-2)                                   

напряжения _____6000______________ 

нагрузок и тангенса "фи" за

фамилия (подпись)

        г. Узловая, Тульская, 1                      

                                                                        

фамилия

2.

фамилия (подпись)

(подпись)

Расчетн. коэф

Запись показаний счетчиков производили:

Контрольная сумма

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

№ фидера

Каргина Т.В. _______________

Реактивн. сч-к тип

вольт

____________л__ №0103062039

ПРОТОКОЛ (первичный)

                                                    

яч 4  тр-р №1                      



п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

установки за суткикВар

В т.ч. с

авторегулир.
№№

№№

установкип/п

2. Высоковольтные электродвигатели

Примечание

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№ Мощность
Номинальн.

напряжение

________ кВ
ква

Место установки

Включен.

на ответвление

________ кВ

Назначение

тр-ра

силов. освет.

печной

асинхронный)
 мощность кВт

Номинальная
Тип

(синхронный,
Место

0,4

кВар

Номинальная

мощность
Место

установки

Номинальное

8,9,10

напряжение

кВ

КТП-27,28,
720

п/п установки мощность кВт

Номинальная

мощность кВт

№ п-п

(подпись)

Место Номинальная

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

№№

 _________________________ И.Н. ЧернышовГлавный энергетик

Место установки



СЭТ-4ТМ.03 Мощность

№0102061040 включен.

36000 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 3172,958 3172,958

1-00 3172,982 0,0240 864 3172,982 0,0240 864 1,00 6,21

2-00 3173,006 0,0240 864 3173,006 0,0240 864 1,00 6,43

3-00 3173,03 0,0240 864 3173,03 0,0240 864 1,00 6,43

4-00 3173,055 0,0250 900 3173,055 0,0250 900 1,00 6,45

5-00 3173,079 0,0240 864 3173,079 0,0240 864 1,00 6,47

6-00 3173,103 0,0240 864 3173,103 0,0240 864 1,00 6,43

7-00 3173,127 0,0240 864 3173,127 0,0240 864 1,00 6,40

8-00 3173,152 0,0250 900 3173,152 0,0250 900 1,00 6,13

9-00 3173,176 0,0240 864 3173,176 0,0240 864 1,00 6,31

10-00 3173,201 0,0250 900 3173,201 0,0250 900 1,00 6,04

11-00 3173,226 0,0250 900 3173,226 0,0250 900 1,00 6,29

12-00 3173,249 0,0230 828 3173,249 0,0230 828 1,00 6,31

13-00 3173,272 0,0230 828 3173,272 0,0230 828 1,00 6,33

14-00 3173,294 0,0220 792 3173,294 0,0220 792 1,00 6,30

15-00 3173,317 0,0230 828 3173,317 0,0230 828 1,00 6,29

16-00 3173,339 0,0220 792 3173,339 0,0220 792 1,00 6,21

17-00 3173,362 0,0230 828 3173,362 0,0230 828 1,00 6,32

18-00 3173,385 0,0230 828 3173,385 0,0230 828 1,00 6,36

19-00 3173,409 0,0240 864 3173,409 0,0240 864 1,00 6,37

20-00 3173,433 0,0240 864 3173,433 0,0240 864 1,00 6,40

21-00 3173,457 0,0240 864 3173,457 0,0240 864 1,00 6,39

22-00 3173,481 0,0240 864 3173,481 0,0240 864 1,00 6,36

23-00 3173,506 0,0250 900 3173,506 0,0250 900 1,00 6,37

24-00 3173,53 0,0240 864 3173,53 0,0240 864 1,00 6,40

20592 20592 1,00

фамилия (подпись)

                                                    

№ фидера яч 36  тр-р №2                    

2016года

Расчетн. коэф

фамилия (подпись)

___________________

вольт

ПРОТОКОЛ (первичный)

                 ОАО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

        г. Узловая, Тульская, 1                      
                                   (адрес)

                                                                        
                     (министерство, ведомство)

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

Питающий центр П/ст №214 (ГПП-2)                                   

напряжения _________6000__________ 

3. ___________________

Каргина Т.В. _______________

фамилия

2.

фамилия (подпись)

(подпись)

1. ___________________

Расчеты произвел:

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

Показание

вольтметр.

на стороне

Реактивн. сч-к тип

____________л__ №0102061040

Активн. сч-к тип

____________л__

нагрузок и тангенса "фи" за 15 июня

СЭТ-4ТМ.03

Запись показаний счетчиков производили:

Контрольная сумма

Шифр

в\н н\н

Время 

записи 

часы

Расчетн. коэф 36000

Суточн. расход эл. энергии



Главный энергетик

(подпись)

Место Номинальная

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

п/п установки мощность кВт

№ п-п Место установки

№№

 _________________________ И.Н. Чернышов

Номинальная

мощность кВт

РП-воздуход. 6,0 250

КТП-4, 30 0,4 270

Номинальная

Место

установки

Номинальное

напряжение

кВ

№№

кВар

Номинальная

мощность

(синхронный,

асинхронный)

2. Высоковольтные электродвигатели

Примечание

Место

 мощность кВт

РП-5

№№

п/п

СДКН 3х630

Тип

установки

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№ Мощность
Номинальн.

напряжение

________ кВ
ква

Место установки

Включен.

на ответвление

________ кВ

Назначение

тр-ра

силов. освет.

печной

п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

установки за суткикВар

В т.ч. с

авторегулир.



СЭТ-4ТМ.03 Мощность

№0103061231 включен.

36000 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 3333,536 2137,067

1-00 3333,585 0,0490 1764 2137,106 0,0390 1404 0,80 6,21

2-00 3333,635 0,0500 1800 2137,146 0,0400 1440 0,80 6,43

3-00 3333,685 0,0500 1800 2137,185 0,0390 1404 0,78 6,43

4-00 3333,734 0,0490 1764 2137,224 0,0390 1404 0,80 6,45

5-00 3333,783 0,0490 1764 2137,264 0,0400 1440 0,82 6,47

6-00 3333,831 0,0480 1728 2137,303 0,0390 1404 0,81 6,43

7-00 3333,878 0,0470 1692 2137,341 0,0380 1368 0,81 6,40

8-00 3333,929 0,0510 1836 2137,378 0,0370 1332 0,73 6,13

9-00 3333,978 0,0490 1764 2137,415 0,0370 1332 0,76 6,31

10-00 3334,026 0,0480 1728 2137,451 0,0360 1296 0,75 6,04

11-00 3334,078 0,0520 1872 2137,488 0,0370 1332 0,71 6,29

12-00 3334,13 0,0520 1872 2137,526 0,0380 1368 0,73 6,31

13-00 3334,184 0,0540 1944 2137,567 0,0410 1476 0,76 6,33

14-00 3334,24 0,0560 2016 2137,607 0,0400 1440 0,71 6,30

15-00 3334,298 0,0580 2088 2137,647 0,0400 1440 0,69 6,29

16-00 3334,358 0,0600 2160 2137,688 0,0410 1476 0,68 6,21

17-00 3334,418 0,0600 2160 2137,73 0,0420 1512 0,70 6,32

18-00 3334,474 0,0560 2016 2137,771 0,0410 1476 0,73 6,36

19-00 3334,531 0,0570 2052 2137,813 0,0420 1512 0,74 6,37

20-00 3334,59 0,0590 2124 2137,855 0,0420 1512 0,71 6,40

21-00 3334,643 0,0530 1908 2137,895 0,0400 1440 0,75 6,39

22-00 3334,694 0,0510 1836 2137,935 0,0400 1440 0,78 6,36

23-00 3334,746 0,0520 1872 2137,975 0,0400 1440 0,77 6,37

24-00 3334,795 0,0490 1764 2138,013 0,0380 1368 0,78 6,40

45324 34056 0,75

фамилия (подпись)

н\н

Время 

записи 

часы

Расчетн. коэф 36000

Активн. сч-к тип

в\н

Расчеты произвел:

___________________

1. 

Шифр

Питающий центр

                 ОАО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

                                   (адрес)

3. ___________________

                     (министерство, ведомство)

___________________

____________л__

2016года

СЭТ-4ТМ.03

15 июня

Суточн. расход эл. энергии

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

Показание

вольтметр.

на стороне

П/ст №214   (ГПП-2)                                 

напряжения __________6000__________ 

нагрузок и тангенса "фи" за

фамилия (подпись)

        г. Узловая, Тульская, 1                      

                                                                       

фамилия

2.

фамилия (подпись)

(подпись)

Расчетн. коэф

Запись показаний счетчиков производили:

Контрольная сумма

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

№ фидера

Каргина Т.В. _______________

Реактивн. сч-к тип

вольт

____________л__ №0103061231

ПРОТОКОЛ (первичный)

                                                    

яч 37  тр-р №2                    



п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

установки за суткикВар

В т.ч. с

авторегулир.
№№

№№

установки

СДН

п/п

2. Высоковольтные электродвигатели

Примечание

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№ Мощность
Номинальн.

напряжение

________ кВ
ква

Место установки

Включен.

на ответвление

________ кВ

Назначение

тр-ра

силов. освет.

печной

асинхронный)
 мощность кВт

Номинальная
Тип

(синхронный,

РП-Хитрово 3х630

Место

0,4

кВар

Номинальная

мощность
Место

установки

Номинальное

8,9,10

напряжение

кВ

КТП-27,28,
720

п/п установки мощность кВт

Номинальная

мощность кВт

№ п-п

(подпись)

Место Номинальная

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

№№

 _________________________ И.Н. ЧернышовГлавный энергетик

Место установки



СЭТ-4ТМ.03 Мощность

№ 0103061226 включен.

7200 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 10721,87 5936,989

1-00 10721,89 0,0200 144 5937,003 0,0140 101 0,70 6,21

2-00 10721,9 0,0100 72 5937,018 0,0150 108 1,50 6,43

3-00 10721,92 0,0200 144 5937,032 0,0140 101 0,70 6,43

4-00 10721,94 0,0200 144 5937,044 0,0120 86 0,60 6,45

5-00 10721,95 0,0100 72 5937,053 0,0090 65 0,90 6,47

6-00 10721,96 0,0100 72 5937,062 0,0090 65 0,90 6,43

7-00 10721,97 0,0100 72 5937,076 0,0140 101 1,40 6,40

8-00 10722,01 0,0400 288 5937,105 0,0290 209 0,72 6,13

9-00 10722,05 0,0400 288 5937,141 0,0360 259 0,90 6,31

10-00 10722,09 0,0400 288 5937,178 0,0370 266 0,92 6,04

11-00 10722,14 0,0500 360 5937,215 0,0370 266 0,74 6,29

12-00 10722,17 0,0300 216 5937,252 0,0370 266 1,23 6,31

13-00 10722,21 0,0400 288 5937,287 0,0350 252 0,88 6,33

14-00 10722,24 0,0300 216 5937,324 0,0370 266 1,23 6,30

15-00 10722,27 0,0300 216 5937,36 0,0360 259 1,20 6,29

16-00 10722,31 0,0400 288 5937,397 0,0370 266 0,93 6,21

17-00 10722,34 0,0300 216 5937,43 0,0330 238 1,10 6,32

18-00 10722,36 0,0200 144 5937,456 0,0260 187 1,30 6,36

19-00 10722,38 0,0200 144 5937,474 0,0180 130 0,90 6,37

20-00 10722,4 0,0200 144 5937,487 0,0130 94 0,65 6,40

21-00 10722,41 0,0100 72 5937,5 0,0130 94 1,30 6,39

22-00 10722,43 0,0200 144 5937,514 0,0140 101 0,70 6,36

23-00 10722,45 0,0200 144 5937,528 0,0140 101 0,70 6,37

24-00 10722,46 0,0100 72 5937,542 0,0140 101 1,40 6,40

4248 3982 0,94

                                                    

№ фидера яч 10  Воейково-3               

2016года

в\н н\н

Время 

записи 

часы

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

Показание

вольтметр.

на стороне

3. ___________________

фамилия (подпись)

Контрольная сумма

___________________

Каргина Т.В. _______________

Реактивн. сч-к тип

вольт

____________л__ № 0103061226

ПРОТОКОЛ (первичный)

фамилия (подпись)

___________________

фамилия

2.

фамилия (подпись)

(подпись)

1. 

СЭТ-4ТМ.03

Шифр

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

Расчеты произвел:

Питающий центр П/ст №214   (ГПП-2)                                 

                 ОАО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

        г. Узловая, Тульская, 1                      
                                   (адрес)

                                                                       
                     (министерство, ведомство)

____________л__

Расчетн. коэф

напряжения ______6000______________ 

нагрузок и тангенса "фи" за 15 июня

Суточн. расход эл. энергии

Расчетн. коэф 7200

Активн. сч-к тип

Запись показаний счетчиков производили:



(подпись)

Место Номинальная

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

№№

 _________________________ И.Н. ЧернышовГлавный энергетик

п/п установки мощность кВт

№ п-п Место установки

Номинальная

мощность кВт

Место

Примечание

№№

п/п

Тип

установки

Номинальная
(синхронный,

асинхронный)
 мощность кВт

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№ Мощность
Номинальн.

напряжение

________ кВ
ква

Место установки

Включен.

на ответвление

________ кВ

Назначение

тр-ра

силов. освет.

печной

п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

установки за суткикВар

В т.ч. с

авторегулир.
№№

кВар

Номинальная

мощность
Место

установки

Номинальное

напряжение

кВ

2. Высоковольтные электродвигатели



СЭТ-4ТМ.03

№0103061217

3600

показ. разность расход за показ. разность расход за

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт)

0-00 5862,578 5862,578

1-00 5862,595 0,0170 61 5862,595 0,0170 61 1,00 6,21

2-00 5862,613 0,0180 65 5862,613 0,0180 65 1,00 6,43

3-00 5862,63 0,0170 61 5862,63 0,0170 61 1,00 6,43

4-00 5862,646 0,0160 58 5862,646 0,0160 58 1,00 6,45

5-00 5862,659 0,0130 47 5862,659 0,0130 47 1,00 6,47

6-00 5862,672 0,0130 47 5862,672 0,0130 47 1,00 6,43

7-00 5862,685 0,0130 47 5862,685 0,0130 47 1,00 6,40

8-00 5862,699 0,0140 50 5862,699 0,0140 50 1,00 6,13

9-00 5862,712 0,0130 47 5862,712 0,0130 47 1,00 6,31

10-00 5862,725 0,0130 47 5862,725 0,0130 47 1,00 6,04

11-00 5862,738 0,0130 47 5862,738 0,0130 47 1,00 6,29

12-00 5862,75 0,0120 43 5862,75 0,0120 43 1,00 6,31

13-00 5862,763 0,0130 47 5862,763 0,0130 47 1,00 6,33

14-00 5862,776 0,0130 47 5862,776 0,0130 47 1,00 6,30

15-00 5862,788 0,0120 43 5862,788 0,0120 43 1,00 6,29

16-00 5862,801 0,0130 47 5862,801 0,0130 47 1,00 6,21

17-00 5862,814 0,0130 47 5862,814 0,0130 47 1,00 6,32

18-00 5862,827 0,0130 47 5862,827 0,0130 47 1,00 6,36

19-00 5862,84 0,0130 47 5862,84 0,0130 47 1,00 6,37

20-00 5862,853 0,0130 47 5862,853 0,0130 47 1,00 6,40

21-00 5862,866 0,0130 47 5862,866 0,0130 47 1,00 6,39

22-00 5862,88 0,0140 50 5862,88 0,0140 50 1,00 6,36

23-00 5862,897 0,0170 61 5862,897 0,0170 61 1,00 6,37

24-00 5862,914 0,0170 61 5862,914 0,0170 61 1,00 6,40

1210 1210 1,00

Шифр

в\н н\н

Время 

записи 

часы

Расчетн. коэф 3600

Активн. сч-к тип СЭТ-4ТМ.03

____________л__

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

                 ОАО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

Питающий центр П/ст №214   (ГПП-2)                                

напряжения ________6000_____________ 

нагрузок и тангенса "фи" за 15 июня

№0103061217

ПРОТОКОЛ (первичный)

Суточн. расход эл. энергии

Показание

        г. Узловая, Тульская, 1                      
                                   (адрес)

                                                                       
                     (министерство, ведомство)

фамилия (подпись)

___________________

1. ___________________

Запись показаний счетчиков производили:

Контрольная сумма

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

вольтметр.

на стороне

Расчеты произвел:

Каргина Т.В. _______________

Реактивн. сч-к тип

вольт

____________л__

(подпись)

Расчетн. коэф

3. ___________________

фамилия (подпись)

                                                    

№ фидера яч 16  Узловая-2                    

2016года

фамилия

2.

фамилия (подпись)



Мощность

включен.

компенсир.

устройств

кВар

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

П/ст №214   (ГПП-2)                                

ПРОТОКОЛ (первичный)

(подпись)

Расчеты произвел:

_______________

вольт

                                                    

яч 16  Узловая-2                    

2016года



п/п

№№

№№

п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

установки за суткикВар

В т.ч. с

авторегулир.

2. Высоковольтные электродвигатели

Примечание

Место установки

Включен.

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№
Номинальн.

напряжение

________ кВ

на ответвление

________ кВ

Мощность
Назначение

тр-ра

силов. освет.

печной
ква

Место

 мощность кВтустановки
асинхронный)

Тип

(синхронный,

кВар

Номинальная

мощность

Номинальная

Место

установки

напряжение

кВ

Номинальное

(подпись)

Номинальная

мощность кВт

№ п-п Место установки

Главный энергетик

установки мощность кВт

Место Номинальная

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

п/п

№№

 _________________________ И.Н. Чернышов



СЭТ-4ТМ.03 Мощность

№0103061203 включен.

2400 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 1,9648 0,2002

1-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,21

2-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,43

3-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,43

4-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,45

5-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,47

6-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,43

7-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,40

8-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,13

9-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,31

10-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,04

11-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,29

12-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,31

13-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,33

14-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,30

15-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,29

16-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,21

17-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,32

18-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,36

19-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,37

20-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,40

21-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,39

22-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,36

23-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,37

24-00 1,9648 0,0000 0 0,2002 0,0000 0 0,00 6,40

0 0 0,00

                                                    

№ фидера яч 14 Дедилово                   

2016года

в\н н\н

Время 

записи 

часы

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

Показание

вольтметр.

на стороне

3. 

фамилия (подпись)

___________________

Контрольная сумма

___________________

Каргина Т.В. _______________

Реактивн. сч-к тип

вольт

____________л__ №0103061203

ПРОТОКОЛ (первичный)

фамилия (подпись)

___________________

фамилия

2.

фамилия (подпись)

(подпись)

1. 

СЭТ-4ТМ.03

Шифр

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

Расчеты произвел:

Питающий центр П/ст №214  (ГПП-2)                                  

                 ОАО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

        г. Узловая, Тульская, 1                      
                                   (адрес)

                                                                        
                     (министерство, ведомство)

____________л__

Расчетн. коэф

напряжения ________6000___________ 

нагрузок и тангенса "фи" за 15 июня

Суточн. расход эл. энергии

Расчетн. коэф 2400

Активн. сч-к тип

Запись показаний счетчиков производили:



(подпись)

Место Номинальная

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

№№

 _________________________ И.Н. ЧернышовГлавный энергетик

п/п установки мощность кВт

№ п-п Место установки

Номинальная

мощность кВт

Место

Примечание

№№

п/п

Тип

установки

Номинальная
(синхронный,

асинхронный)
 мощность кВт

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№ Мощность
Номинальн.

напряжение

________ кВ
ква

Место установки

Включен.

на ответвление

________ кВ

Назначение

тр-ра

силов. освет.

печной

п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

установки за суткикВар

В т.ч. с

авторегулир.
№№

кВар

Номинальная

мощность
Место

установки

Номинальное

напряжение

кВ

2. Высоковольтные электродвигатели



СЭТ-4ТМ А-0,5 Мощность

№0110080758 включен.

7200 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 3022,864 3022,864

1-00 3022,88 0,0160 115 3022,88 0,0160 115 1,00 6,46

2-00 3022,896 0,0160 115 3022,896 0,0160 115 1,00 6,45

3-00 3022,913 0,0170 122 3022,913 0,0170 122 1,00 6,45

4-00 3022,929 0,0160 115 3022,929 0,0160 115 1,00 6,46

5-00 3022,947 0,0180 130 3022,947 0,0180 130 1,00 6,48

6-00 3022,964 0,0170 122 3022,964 0,0170 122 1,00 6,45

7-00 3022,981 0,0170 122 3022,981 0,0170 122 1,00 6,41

8-00 3022,999 0,0180 130 3022,999 0,0180 130 1,00 6,39

9-00 3023,018 0,0190 137 3023,018 0,0190 137 1,00 6,33

10-00 3023,037 0,0190 137 3023,037 0,0190 137 1,00 6,29

11-00 3023,051 0,0140 101 3023,051 0,0140 101 1,00 6,31

12-00 3023,066 0,0150 108 3023,066 0,0150 108 1,00 6,33

13-00 3023,077 0,0110 79 3023,077 0,0110 79 1,00 6,34

14-00 3023,092 0,0150 108 3023,092 0,0150 108 1,00 6,31

15-00 3023,112 0,0200 144 3023,112 0,0200 144 1,00 6,31

16-00 3023,133 0,0210 151 3023,133 0,0210 151 1,00 6,32

17-00 3023,151 0,0180 130 3023,151 0,0180 130 1,00 6,18

18-00 3023,169 0,0180 130 3023,169 0,0180 130 1,00 6,38

19-00 3023,189 0,0200 144 3023,189 0,0200 144 1,00 6,38

20-00 3023,204 0,0150 108 3023,204 0,0150 108 1,00 6,41

21-00 3023,221 0,0170 122 3023,221 0,0170 122 1,00 6,41

22-00 3023,237 0,0160 115 3023,237 0,0160 115 1,00 6,38

23-00 3023,253 0,0160 115 3023,253 0,0160 115 1,00 6,39

24-00 3023,27 0,0170 122 3023,27 0,0170 122 1,00 6,42

2923 2923 1,00

фамилия (подпись)

___________________

н\н

Время 

записи 

часы

Расчетн. коэф 7200

Активн. сч-к тип

в\н

1. 

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

Показание

вольтметр.

на стороне

Шифр

Питающий центр

                 ОАО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

                                   (адрес)

3. 

                     (министерство, ведомство)

___________________

____________л__

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

Расчеты произвел:

2016года

СЭТ-4ТМ А-0,5

15 июня

Суточн. расход эл. энергии

П/ст №214  (ГПП-2)                                  

напряжения ________6000___________ 

нагрузок и тангенса "фи" за

Реактивн. сч-к тип

фамилия (подпись)

___________________

        г. Узловая, Тульская, 1                      

                                                                        

фамилия

2.

фамилия (подпись)

(подпись)

Расчетн. коэф

Запись показаний счетчиков производили:

Контрольная сумма

Каргина Т.В. _______________

вольт

____________л__ №0110080758

ПРОТОКОЛ (первичный)

                                                    

№ фидера
яч 13 вв.1 РП-

Воздуходувная      



п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№ Мощность
на ответвление

________ кВ

Назначение

ква

Место установки

Включен.Номинальн.

напряжение

________ кВ

тр-ра

силов. освет.

печной

п/п

Место

 мощность кВт

(синхронный,
Примечание

кВар

Номинальная

мощность

2. Высоковольтные электродвигатели

№№

установки
асинхронный)

№№
напряжение

кВ

Номинальное
Место

установки
кВар

В т.ч. с

авторегулир.

установки за сутки

РП-воздуход 6,0 250

установки мощность кВт

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

№№

Место установки

Номинальная

мощность кВт

№ п-п

(подпись)

Место Номинальная

 _________________________ И.Н. ЧернышовГлавный энергетик

п/п

Номинальная
Тип



СЭТ-4ТМ А-0,5 Мощность

№110080732 включен.

7200 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 4819,302 2582,128

1-00 4819,37 0,0680 490 2582,176 0,0480 346 0,71 6,21

2-00 4819,438 0,0680 490 2582,224 0,0480 346 0,71 6,43

3-00 4819,505 0,0670 482 2582,271 0,0470 338 0,70 6,43

4-00 4819,573 0,0680 490 2582,32 0,0490 353 0,72 6,45

5-00 4819,642 0,0690 497 2582,37 0,0500 360 0,72 6,47

6-00 4819,709 0,0670 482 2582,418 0,0480 346 0,72 6,43

7-00 4819,777 0,0680 490 2582,465 0,0470 338 0,69 6,40

8-00 4819,845 0,0680 490 2582,512 0,0470 338 0,69 6,13

9-00 4819,913 0,0680 490 2582,56 0,0480 346 0,71 6,31

10-00 4819,981 0,0680 490 2582,607 0,0470 338 0,69 6,04

11-00 4820,052 0,0710 511 2582,655 0,0480 346 0,68 6,29

12-00 4820,115 0,0630 454 2582,697 0,0420 302 0,67 6,31

13-00 4820,179 0,0640 461 2582,739 0,0420 302 0,66 6,33

14-00 4820,244 0,0650 468 2582,784 0,0450 324 0,69 6,30

15-00 4820,308 0,0640 461 2582,827 0,0430 310 0,67 6,29

16-00 4820,372 0,0640 461 2582,87 0,0430 310 0,67 6,21

17-00 4820,437 0,0650 468 2582,915 0,0450 324 0,69 6,32

18-00 4820,503 0,0660 475 2582,961 0,0460 331 0,70 6,36

19-00 4820,568 0,0650 468 2583,006 0,0450 324 0,69 6,37

20-00 4820,633 0,0650 468 2583,052 0,0460 331 0,71 6,40

21-00 4820,699 0,0660 475 2583,098 0,0460 331 0,70 6,39

22-00 4820,765 0,0660 475 2583,144 0,0460 331 0,70 6,36

23-00 4820,833 0,0680 490 2583,191 0,0470 338 0,69 6,37

24-00 4820,901 0,0680 490 2583,238 0,0470 338 0,69 6,40

11513 7992 0,69

                                                    

№ фидера
яч 32 вв.2 РП-

Воздуходувная

2016года

в\н н\н

Время 

записи 

часы

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

Показание

вольтметр.

на стороне

3. 

фамилия (подпись)

___________________

Контрольная сумма

___________________

Каргина Т.В. _______________

Реактивн. сч-к тип

вольт

____________л__ №110080732

ПРОТОКОЛ (первичный)

фамилия (подпись)

___________________

фамилия

2.

фамилия (подпись)

(подпись)

1. 

СЭТ-4ТМ А-0,5

Шифр

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

Расчеты произвел:

Питающий центр П/ст №214  (ГПП-2)                                  

                 ОАО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

        г. Узловая, Тульская, 1                      
                                   (адрес)

                                                                        
                     (министерство, ведомство)

____________л__

Расчетн. коэф

напряжения ________6000___________ 

нагрузок и тангенса "фи" за 15 июня

Суточн. расход эл. энергии

Расчетн. коэф 7200

Активн. сч-к тип

Запись показаний счетчиков производили:



(подпись)

Место Номинальная

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

№№

 _________________________ И.Н. ЧернышовГлавный энергетик

п/п установки мощность кВт

№ п-п Место установки

Номинальная

мощность кВт

РП-воздуход. 6,0 250

Место

Примечание

№№

п/п

Тип

установки

Номинальная
(синхронный,

асинхронный)
 мощность кВт

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№ Мощность
Номинальн.

напряжение

________ кВ
ква

Место установки

Включен.

на ответвление

________ кВ

Назначение

тр-ра

силов. освет.

печной

п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

установки за суткикВар

В т.ч. с

авторегулир.
№№

кВар

Номинальная

мощность
Место

установки

Номинальное

напряжение

кВ

2. Высоковольтные электродвигатели



СЭТ-4ТМ А-0,5

№0110080904

2400

показ. разность расход за показ. разность расход за

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт)

0-00 10518,78 8584,262

1-00 10518,94 0,1600 384 8584,442 0,1800 432 1,12 6,21

2-00 10519,1 0,1600 384 8584,622 0,1800 432 1,13 6,43

3-00 10519,27 0,1700 408 8584,802 0,1800 432 1,06 6,43

4-00 10519,43 0,1600 384 8584,983 0,1810 434 1,13 6,45

5-00 10519,59 0,1600 384 8585,166 0,1830 439 1,14 6,47

6-00 10519,75 0,1600 384 8585,346 0,1800 432 1,13 6,43

7-00 10519,91 0,1600 384 8585,524 0,1780 427 1,11 6,40

8-00 10520,06 0,1500 360 8585,699 0,1750 420 1,17 6,13

9-00 10520,22 0,1600 384 8585,869 0,1700 408 1,06 6,31

10-00 10520,38 0,1600 384 8586,037 0,1680 403 1,05 6,04

11-00 10520,53 0,1500 360 8586,206 0,1690 406 1,13 6,29

12-00 10520,69 0,1600 384 8586,376 0,1700 408 1,06 6,31

13-00 10520,85 0,1600 384 8586,547 0,1710 410 1,07 6,33

14-00 10521,01 0,1600 384 8586,716 0,1690 406 1,06 6,30

15-00 10521,16 0,1500 360 8586,885 0,1690 406 1,13 6,29

16-00 10521,32 0,1600 384 8587,055 0,1700 408 1,06 6,21

17-00 10521,48 0,1600 384 8587,226 0,1710 410 1,07 6,32

18-00 10521,64 0,1600 384 8587,4 0,1740 418 1,09 6,36

19-00 10521,79 0,1500 360 8587,573 0,1730 415 1,15 6,37

20-00 10521,95 0,1600 384 8587,749 0,1760 422 1,10 6,40

21-00 10522,11 0,1600 384 8587,924 0,1750 420 1,09 6,39

22-00 10522,27 0,1600 384 8588,098 0,1740 418 1,09 6,36

23-00 10522,42 0,1500 360 8588,273 0,1750 420 1,17 6,37

24-00 10522,59 0,1700 408 8588,451 0,1780 427 1,05 6,40

9144 10054 1,10

фамилия (подпись)

___________________

н\н

Время 

записи 

часы

Расчетн. коэф 2400

Активн. сч-к тип

в\н

1. 

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

Показание

вольтметр.

на стороне

Шифр

Питающий центр

                 ОАО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

                                   (адрес)

3. 

                     (министерство, ведомство)

___________________

____________л__

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

Расчеты произвел:

2016года

СЭТ-4ТМ А-0,5

15 июня

Суточн. расход эл. энергии

П/ст №214  (ГПП-2)                                  

напряжения ________6000___________ 

нагрузок и тангенса "фи" за

Реактивн. сч-к тип

фамилия (подпись)

___________________

        г. Узловая, Тульская, 1                      

                                                                        

фамилия

2.

фамилия (подпись)

(подпись)

Расчетн. коэф

Запись показаний счетчиков производили:

Контрольная сумма

Каргина Т.В. _______________

вольт

____________л__ №0110080904

ПРОТОКОЛ (первичный)

                                                    

№ фидера яч 25 вв.1 РП-Хитрово            



Мощность

включен.

компенсир.

устройств

кВар

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

Расчеты произвел:

2016года

П/ст №214  (ГПП-2)                                  

(подпись)

_______________

вольт

ПРОТОКОЛ (первичный)

                                                    

яч 25 вв.1 РП-Хитрово            



п/п

Указать отдельно рабочие и запломбированные трансформаторы и высоковольтные электродвигатели

II. Статконденсаторы всех напряжений

Время включения

и отключения
Примечание

I.  Сведения о присоединенных трансформаторах и высоковольтных электродвигателях

1. Трансформаторы

Примечание

п/п

№№ Мощность
на ответвление

________ кВ

Назначение

ква

Место установки

Включен.Номинальн.

напряжение

________ кВ

тр-ра

силов. освет.

печной

п/п

Место

 мощность кВт

(синхронный,
Примечание

кВар

Номинальная

мощность

2. Высоковольтные электродвигатели

№№

установки
асинхронный)

№№
напряжение

кВ

Номинальное
Место

установки
кВар

В т.ч. с

авторегулир.

установки за сутки

установки мощность кВт

III. Синхронные электродвигатели напряжением до 1000 В

№№

Место установки

Номинальная

мощность кВт

№ п-п

(подпись)

Место Номинальная

 _________________________ И.Н. ЧернышовГлавный энергетик

п/п

